[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИ

РЕШЕНИЕ
от  11 марта 2013 г.                            с. Зеленое                                                      № 4
Об утверждении Генерального плана юго-западной части территории
 Опытненского сельсовета Усть- Абаканского района Республики Хакасия
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Опытненский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия и заключения о результатах этих публичных слушаний,
Совет депутатов Опытненского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (далее – генеральный план).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Опытненского сельсовета.
Глава

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров